ZARZADZENIE Nr 28/2022
Wajta Gminy Kolobrzeg
z dnia 8 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany Zarzadzenia w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku

Na podstawie art. 14 pkt. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583),
Uchwaty nr XXXIX/359/2022 Rady Gminy Kotobrzeg z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie
upowaznienia Wojta Gminy Kotobrzeg do dokonywania zmian w planie dochodéw i
wydatkow budzetu Gminy i w wieloletniej prognozie finansowej w zakresie Srodkow
otrzymanych z Funduszu Pomocy oraz uchwaty nr XXX1X/360/2022 Rady Gminy Kotobrzeg
z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie okreslenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w

dochodow pochodzacych ze sSrodkow Funduszu Pomocy.

zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa zarzadzam, co nastepuje:

§1. W Zarzadzeniu nr 24/2022 Wojta Gminy Kotobrzeg z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie
ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodéw pochodzacych ze $rodkéw Funduszu

Pomocy §3 otrzymuje brzmienie:

Plan finansowy rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy przedstawia si¢ nastepujaco:

PLAN DOCHODOW W 2022 r.

Dzial

Rozdzial

Opis

Kwota (zb)

754

75495

0970

Wptywy z roznych dochodow — $rodki otrzymane
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadan na rzecz pomocy
Ukrainie, w szczegdlnosci obywatelom Ukrainy
dotknigtym konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa

260 000,00

852

85295

0970

Wptywy z roznych dochodoéw — $rodki otrzymane
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadan na rzecz pomocy
Ukrainie, w szczegdlnosci obywatelom Ukrainy
dotknigtym konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa

1 430,00

853

85395

0970

Wplywy z réznych dochoddéw — $rodki otrzymane
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadan na rzecz pomocy
Ukrainie, w szczegdlnosci obywatelom Ukrainy
dotknigtym konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa

105 000,00

855

85595

0970

Wptywy z ré6znych dochodéw — $rodki otrzymane
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadan na rzecz pomocy
Ukrainie, w szczegdlnosci obywatelom Ukrainy
dotknietym konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa

40 000,00

DOCHODY OGOLEM (dla rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy)

406 430,00




PLAN WYDATKOW W 2022 r.

Dzial

Rozdzial

Opis

Kwota (z})

754

75495

3110

Swiadczenia spoteczne — §wiadczenie pienigzne
dla osob fizycznych, ktore zapewnity
zakwaterowanie i wyzywienie dla obywateli
Ukrainy przybytym na terytorium RP z terytorium
Ukrainy w zwigzku z dziataniami wojennymi
prowadzonymi na terytorium tego panstwa

260 000,00

852

85295

3110

Swiadczenia spoteczne — realizacja zadan w
ramach pomocy spotecznej na podstawie art. 29
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 0 pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem

1 430,00

853

85395

3110

zbrojnym na terytorium tego panstwa
Swiadczenia spoteczne — realizacja pomocy
psychologicznej oraz wyptaty jednorazowego
$wiadczenia na podstawie art. 31 1 32 ustawy z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

105 000,00

855

85595

3110

Swiadczenia spoteczne — realizacja zadan z
zakresu pomocy socjalnej na podstawie art. 26
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 0 pomocy
obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa

40 000,00

WYDATKI OGOLEM (dla rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy)

406 430,00

Planowany stan srodkoéw pieni¢znych na rachunku z Funduszu Pomocy na
koniec 2022 r.

0,00

§2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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UZASADNIENIE

W Banku Gospodarstwa Krajowego utworzony zostat Fundusz Pomocy w celu finansowania lub
dofinansowania realizacji zadan na rzecz pomocy Ukrainie, w szczeg6lnosci obywatelom Ukrainy
dotknietym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadan realizowanych na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim. Jednostki samorzadu terytorialnego zobowiazane sa do
gromadzenia $Srodkow z Funduszu Pomocy na wydzielonym rachunku dochodéw i przeznaczania tych
srodkéw na wydatki w ramach planu finansowego tego rachunku. W zwiagzku z powyzszym Gmina
Kotobrzeg posiada wyodrgbniony rachunek bankowy, ktory bedzie stluzyl gromadzeniu i
wydatkowaniu $rodkéw z Funduszu Pomocy. Na podstawie art. 14 pkt. 15 ustawy z dnia 12 marca
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiagzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Wojt Gminy Kotobrzeg zobowiazany jest ustali¢ plan finansowy dla
posiadanego rachunku $rodkow z Funduszu Pomocy. Kwota planowanych dochodéw i planowanych
wydatkoéw zostata wprowadzona na podstawie dotychczas otrzymanych i wnioskowanych srodkow.

Zmiana planu dochodéw i wydatkéw w odniesieniu do planu finansowego przyjetego Zarzadzeniem
nr 24/2022 Wjta Gminy Kolobrzeg z dnia 29 marca 2022 roku przedstawia si¢ nastepujaco:

PLAN DOCHODOW W 2022 r.

Dzial | Rozdzial § Opis KW?ta przed Zmiana Kwota po
zmiana (zh) zmianie

Wptywy z r6znych dochodéw — $rodki

otrzymane z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub  dofinansowanie
754 | 75495 | o970 |realizacji zadah ma rzecz pomocy | ,eh 56 g 0,00 | 260 000,00

Ukrainie, W szczegblnosci
obywatelom  Ukrainy  dotknigtym
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa

Wptywy z réznych dochodéw — srodki
otrzymane z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub  dofinansowanie
realizacji zadan na rzecz pomocy
Ukrainie, W szczegolnosei
obywatelom  Ukrainy  dotknietym
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa

852 85295 0970 0,00 1430,00| 1430,00

Wptywy z réznych dochodéw — $rodki
otrzymane z Funduszu Pomocy na
finansowanie  lub  dofinansowanie
realizacji zadan na rzecz pomocy
Ukrainie, w szczegolnosci
obywatelom  Ukrainy  dotknigtym
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa

853 85395 0970 0,00 | 105 000,00 | 105 000,00

Wptywy z réznych dochodéw — $rodki
otrzymane z Funduszu Pomocy na
finansowanie  lub  dofinansowanie
realizacji zadan na rzecz pomocy
Ukrainie, w szczegbdlnoscei
obywatelom  Ukrainy dotknigtym
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa

855 85595 0970 0,00| 40000,00| 40 000,00

DOCHODY OGOLEM (dla rachunku $rodkéw z Funduszu

P 260 000,00 | 146 430,00 | 406 430,00
omocy)




PLAN WYDATKOW W 2022 r.

Dzial

Rozdzial

Opis

Kwota (z})

Zmiana

Kwota po
zmianie

754

75495

3110

Swiadczenia spoteczne — §wiadczenie
pieni¢zne dla oséb fizycznych, ktore
zapewnily zakwaterowanie i
wyzywienie dla obywateli Ukrainy
przybylym na terytorium RP z
terytorium Ukrainy w zwigzku z
dziataniami wojennymi
prowadzonymi na terytorium tego
panstwa

260 000,00

0,00

260 000,00

852

85295

3110

Swiadczenia spoleczne — realizacja
zadan w ramach pomocy spotecznej
na podstawie art. 29 ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa

0,00

1430,00

1430,00

853

85395

3110

Swiadczenia spoleczne — realizacja
pomocy psychologicznej oraz wyptaty
jednorazowego $wiadczenia na
podstawie art. 31 i 32 ustawy z dnia
12 marca 2022 r. 0 pomocy
obywatelom Ukrainy w zwiazku z
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa

0,00

105 000,00

105 000,00

855

85595

3110

Swiadczenia spoteczne — realizacja
zadan z zakresu pomocy socjalnej na
podstawie art. 26 ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa

0,00

40 000,00

40 000,00

WYDATKI OGOLEM (dla rachunku $rodkéw z Funduszu

Pomocy)

260 000,00

146 430,00

406 430,00

Planowany stan §Srodkéw pieni¢znych na rachunku z Funduszu Pomocy na koniec 2022 r.

0,00
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